
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO 

DIÁRIO – OFICIAL 
 

ANO V – Nº 357 – SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO – MARANHÃO – QUINTA-FEIRA, 29 DE JULHO DE 
2021. 

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA(S) 

DIÁRIO – OFICIAL                                                                                          29 DE JULHO DE 2021 – 1 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO 

ERRATA. No Aviso de Licitação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021 de 

interesse do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão, publicado no 

Diário Oficial do Estado – DOE no dia 26 de Julho de 2021. ONDE LÊ-SE: 

“05/08/2021”. LEIA-SE “12/08/ 2021”. São Luís Gonzaga do Maranhão - 

MA, 29 de Julho de 2021. Rafael Luís Morais Araújo - Pregoeiro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO 

ERRATA. No Aviso de Licitação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021 de 

interesse do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão, publicado no 

Diário Oficial do Estado – DOE no dia 26 de Julho de 2021. ONDE LÊ-SE: 

“10/08/2021”. LEIA-SE “17/08/ 2021”. São Luís Gonzaga do Maranhão - 

MA, 29 de Julho de 2021. Rafael Luís Morais Araújo - Pregoeiro. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO 

ERRATA. No Aviso de Licitação do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021 de 

interesse do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão, publicado no 

Diário Oficial do Estado – DOE no dia 26 de Julho de 2021. ONDE LÊ-SE: 

“10/08/2021”. LEIA-SE “17/08/ 2021”. São Luís Gonzaga do Maranhão - 

MA, 29 de Julho de 2021. Rafael Luís Morais Araújo - Pregoeiro. 

 


